
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA
D400/24000/00334/21/00

Pěchovací stroje
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje 
Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: 

P21V00206244

I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:

Týká se:

DIAMQ státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMQ státtá podnik 
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739
Bankovní spojení:

č. u.
Zastoupený: ,eeooccímošštěpnéhoááoodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

refereptzáshbháÉpí
, Mob: HHHmillllllll, e-mail: |||||||||||||||Tel:

Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

dále jen „kupující“ 

a

PRODÁVAJÍCÍ:
Ing. Tomáš Kupský
Bohuslava Martinů 802/9, 602 00 Brno
fyzická osoba ěhdnikajíc1ídležiáPhstenského zákona 
IČO: 75786966 DIČ: , plátce DPH
Bankovní spojení:

č. u.
Zastoupený: , ooPnikatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Tel.: , e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:
Ing. Tomáš Kupský
Bohuslava Martinů 802/9, 602 00 Brno

dále jen „prodávající“; dále společně kupující a prodávající jako „smluvní strany“

Stránka 1 z 5



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvyje dodávka pěchovacích strojů dle specifikace zadávací 
dokumentace a aýbCruaéOu řízení číslu: OVZ/203/21, UtcrV jc ncáílnup neíluOuv pmluvay 
(aia eěíluOa pmluuay č. 1).
Klasifikace CPV: 43315000-4 Pěchovací stoje

III.
Místo plnění

Místu elncní:
DIAmO, státní eudnik, uáštCený aVauá GEAM, č. n. 86, 592 51 Dulní Ružínka.
Místu dodVní:
Stěeáisku staaebníeO erací, suuěaánice GPS - 49.4719000N, 16.2089000E (Kraj Vysučina)

IV.
Technická specifikace

1. Prodávala je povinen dodržee technickou specifikaci dle dokumennace
na dodVyku eCcOuaacícO strujů a aýbCruaéOu řízení číslu: OVZ/203/21 (aia eěíluOa 
smluuay č. 1).

V.
Doba plnění kupní smlouvy

1. Pruávaající se aaaaauje, že kueujícímu áuáV abuží áu 30. 11. 2021 nebu áu 14 ánů 
uá euáeisu smluuay s mužnustí áěíaCjšíOu elncní.

2. DuáVaka buáe realiauaVna se ašemi áuklaáy nutnými k eěeaaetí a k ěVánému užíaVní 
eěeámCtu smluuay.

VI.
Cenové podmínky

1. Cena pňedmětu dkipní smlouvy je uvedena v českých dadur^ách jCZK).

• cena aa aibrační eCcO HUSQVARNA LT 6005: HHmHHHIII Kč bea DPH

• cena aa reaeraní aibrační áesku NTC VDR 22: ■■■■■Kč bea DPH

• celkuaV cena smluuay: 114 990,00 Kč bez DPH,

• sluay: jeánu sto čtrnVct tisíc áeaCt set áeaaáesVt kurun českýcO, nula Oaléěů
ÚčtuaVní DPH se ďuIc ěíáit eěeáeisy elatnými ke áni aáanitelnéOu elnCní, kterým ďuIc 
áen uskutečnCní elnCní, eueě. i jiné áanC a euelatky ayžaáuaané elatnými erVaními 
eěeáeisy.

VII.
Platební podmínky

1. Prodávalo se zavazuje dodat objednané peedmětné zboží na výše uvedené místo plnění
Stránka 2 z 5



 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

a kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní 
cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě. Podkladem pro fakturaci bude dodací 
list potvrzený kupujícím.

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dodávky bez možnosti zálohových plateb. 
Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti 
řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění.

3. Plátce DPH j e povinen vyssavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty. V opačném případě je kupující oprávněn vrátit doklad do data 
splatnosti a prodávající je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto 
případě není kupující v prodlení s úhradou.

4. Prodá va^a se zavazuje, žee na daňových doHadech bude uvedeno číslo j eho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH 
v platném znění.
Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

5. Kupu^cí j e oprávněn vr^r^ttt prodáva^címu pped dnem splatnosti bez zaplacení jakturLr 
která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením 
důvodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Kupu^cc není v prodlení se zaplacením jaktijry, pokud nejpozdějj v poslední den j e^ 
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

7. Stane-ll se kupu^a dle §109 ZDPH fučrtelem za neodvedenou daň z pndané hodnoty, 
vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět objednávky částku poníženou 
o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci daně, 
což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku kupujícího.

8. Faktijnj j ze zasSat elektronicky na:

VIII.
Obchodní podmínky

1. Dodávka bude realizována pouze jako kompletní na základě odeslané objednávky 
kupujícím na e-mail prodávajícího. Prodávající tuto objednávku potvrdí do tří pracovních 
dnů.

2. Prodá vaj^c neprodleně po vyexpedování zboží písemně je-maiiem) oznámí kupujímu 
provedení expedice.

IX.
Záruční podmínky

1. Prodávající přebírá za předmět této smlouvy záruku za jakost v rozsahu a délce 
a za podmínek dle této smlouvy.

2. Prodávala poskytuj kupu^omu zř^r^L^u^u na zboží v délce frvání 24 měsíců odf eho 
převzetí kupujícím, tj. prodávající se zavazuje, že bude po tuto dobu způsobilé pro použití 
ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé 
vlastnosti.

3. V pnpadě výskyt vad j e kupu^a pov^en uplatnrt práva ze záruky u prodávaj^ho 
bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při dostatečné péči zjistit. Uplatní-li kupující 
právo ze záruky, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy právo uplatnil. Prodávající 
má právo určit způsob reklamace vad dle svého uvážení s ohledem na povahu 

Stránka 3 z 5



 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

a aVaažnust uanVmené aaáy. PruáVaající je euainen aaulený aeůsub reklamace sáClit 
kueujícímu nejeuaáCji áu 30 ánů uáe áne uelatnCní erVaa ze aVruky a eruaést aaulený 
aeůsub reklamace a eěimCěené áubC. Kueující suuOlasí s tím, že ueraau eěíeaánýcO aaá 
zajistí eruáVaající.

4. Záruka ss dedaZaaoje sn daaá zaniklé k>ěifooer^nm dpotřeber^ím, se^ocjtíc^rr^ou měaiplPací 
nebu neáuáržením eukynů ále nVauáu k ubsluae a úáržbC a jeOu suučVstí a neaOuáným 
sklaáuaVním či eěeeraauu.

X.
Ostatní ujednání

1. V eěíeaáC, že eruáVaající neáuárží termín elnCní dodVyky ero sjdOOdné mnužstaí elnCní 
(ain čl. V. a Vili.), je kueující uerVanCn uelatnit sankci ae aýši H % n celkoyé ceny 
smluuay, a to aa kažáý aaeučatý áen eruálení.

2. V k>ěípead peoUlern dupLpjcího s dúoú^aou ffdau^ooaaO dčvtkk danika děoOdvajjcímu siUv/o 
účtoaat smluaní úrok n eruálení ae aýši H0/ n álužné čVstky na kažáý áen eruálení 
eu lOůtC selatnusti.

3. V pěípead kodrSatnOéo korupedn ímlorlpa í>oOle XX Seto ímlorlpa, seo Skeeú
mV účastník smluuay mužnust uástoueit, uOraáí účastník, který eurušil euástatnC tutu 
smtouau, smluaní eukutu ae aýši H % n celkuaé ceny eěeámCtu smluuay áruOému 
účastníku na aVklaáC aystaaené faktury.

4. Smlkuan ktrann kjednOvajj, ďž kaCžd sej kmlupyích ktray mmůe sd kmtorlPk kOrPorlpit 
a eěíeaáC, že buáe u erutistrany či a áuáaaatelském ěetCaci uáOalenu aVaažné jeánVní 
eroti liáským erVaům či ašeubecnC uanVaaným etickým a murVlním stanáaráům.

XI.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluaní strany se áuOuály, že na euástatné eurušení smluaní eukinnusti s mužnustí 
uástuueení uá smluuay eokažují:
a) neáuáVní nbuží a elném ubjemu ále seecifikace naáVaací áukumentace n aýbCruaéOu 

ěínení, které je neáílnuu eěíluOuu smluuay,

b) neáuáržení ujeánVní u kaalitC ále člVnku IV. této smluuay,

c) nenaelacení kuení ceny kueujícím ěVánC a ačas ále člVnku Vil. této smluuay.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smluuaa nabýaV elatnusti ánem euáeisu nVstueců ubuu smluanícO stran, účinnusti 
eak nejáěíae ánem uaeěejnCní erustěeánictaím registru smlua ae smyslu ust. § 6 uást. 
1 nVkuna č. 340/2015 Sb. u aalVštnícO euámínkVcO ú činnusti nCkterýcO smlua.

2. Smluuaa může být ukunčena uástuueením uá smluuay jeáné ae smluanícO stran, eukuá 
áujáe k jejímu euástatnému eurušení euále člVnku Xi. této smluuay.

3. Pn kUonnčdlí sl£annoti kuuní kmlorluk kPora kpedddlnm kankP0cm mmus kmlkukí ktrann 
ayroanat ašecOny aaVjemné euOleáVaky a aVaaaky.

Stránka 4 z 5



 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

  

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním 
řádem České republiky.

3. Obě smluvní f^any prohlašuj fe j sou si fědomé sktVečnoutii fe fmlouva podléhá 
uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se 
zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě.

4. 80111.^ ftrany fe doUoully, fe uvetejnění do feeistru fmíliu dle fákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.

5. Smluvní $^8^ se faaaaurí ponUrt svájemně poukytnuré ooobní údajj pouue fa účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

6. Smluvní $^1^ se faaaaurí j ednaa a pojmouU fa^aá opatrení, abb ne-vniMo fádně 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, 
a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv 
ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

7. Prodákající prohlanure, fe se seznámill s Compllance Programem státního podniku 
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady 
dodržovat, zejména protikorupční opatření.

8. Smluvní strany se faaaaurí nanvájsm si neproUlezy ounámit skurečnouti fvbuvurící 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

9. Ki^u^^í fmlouva j e svhotoueza se 2 exemplánch s platnoutí onginálij, f nic^c^i^ po j ednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

10. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, žz 
tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Dolní Rožínce, dne 24. 11.2021 V Brně, dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

vedoucí odštěpného závodu podnikatel

Příloha smlouvy č. 1 - Zadávací dokumentace

Stránka 5 z 5



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka, 2021-11-10

Zadávací dokumentace
Název veřejné zakázky: 
Druh veřejné zakázky: 
Režim veřejné zakázky: 
Způsob zadání:
Číslo veřejné zakázky: 
CPV:
NUTS kód:

Pěchovací stroje
Dodávka
Veřejná zakázka malého rozsahu 
Elektronicky - Tender arena 
OVZ/203/21
43315000-4 Pěchovací stroje 
CZ0635595535 DoMí Rožínka

Zadavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
Či pi 86, 592 51 Dolní Rožínka
ICO: 00002739 DIČ : CZ00002739, plátce DPH

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Pověřeni k jednání:
administrátor veřejné zakázk
HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII - tel.: ■
ve věcech obchodních:

Předmět plnění:
Předmětem veřejné zakázky je dodávka vibračního pěchu HUSQVARNA LT 6005 a reverzní 
vibrační desky NTC - VDR 2 pro Středisko stavebních prací odštěpného závodu GEAM Dolní 
RožínkaI Požaduje se záruka min. 24 měsíců

Specifikace předmětu plnění:
Vibrační pěch HUSQVARNA
Technické parametry a popis:

LT 6005 -

hmotnost: 69 kg
frekvence: 12 Hz
amplituda: 65-70 mm
rychlost: 15-18 m/min
vibrace v rukojeti: 6,4 m/s
šířka desky: 230 mm
délka desky: 
rozměry VxŠxH:

332 mm
726 x 345 x 1084 mm

motor: Honda GXR 120
výkon: 2,7 kW
palivo: benzín
garantovaná hladina akustického výkonu 106 dB



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

• gladina akustického tlaku u ucha obsluhy 92 dB
• třípolohové ovládání plynu (volnoběh, plné otáčky, stop/zavřeno)
• možnost výměny a čištění filtru bez použití nářadí
• startování technologií automatic air breather
• počítadlo motohodin
• výstražný ukazatel hladiny oleje

Reverzní vibrační deska NTC - VDR 22
Technické parametry a popis:

hmotnost: 120 kg
frekvence: 100 Hz
odstředivá síla: 22 KN
rychlost: 24 m/min
rozměry hutnící desky: 400 x 630 mm
motor: Honda GX 160
startování: ruční
palivo: benzín
ochranný rám 
robustní konstrukce 
odtlumení rukojeti proti vibracím 
páčka plynu zabudovaná do ramene ovládání 
plynulé nastavení rychlosti pojezdu 
hydraulické ovládání pojezdu 
systém automatického odvzdušňování a nastavování hydraulického okruhu

Variantní řešení požadovaných pěchovacích strojů je přípustné pouze za těch podmínek, 
které splňují uvedené paramet a popisy. Variantní řešení je _nutno předem_prokonzultovat:

tel.:
J

Místo plnění:
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP.

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Místo dodání:
Středisko stavebních prací, souřadnice GPS - 49.4719000N, 16.2089000E (Kraj Vysočina)

Doba plnění:
Termín dodání: nejpozději do 30. 11. 2021 nebo do 14 dnů od podpisu smlouvy s možností 
dřívějšího plnění.

Specifikace při dodání:
Požaduje se dodání v pracovní dny od 7:00 do 13.00. Ke stroji musí být doložen dodací a záruční 
list, technická dokumentace, katalog náhradních dílů a pokyny k obsluze a údžbě.

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
• účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 

zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
• účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. 

o registraci smluv provede DIAMO s. p.,

Strana 2, celkem 3



 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

• smluvní strany sz zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účzlzm plnění této 
smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti sz zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Pndkním své nabídky nonnantzl zcela a bzz výhrad akceptuje podmínky tohoto výběrového řízení 
stanovené v této zadávací dokumentaci.

Náležitosti podání nabídky:
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodnantzl v zlzktronickém nástroji 
Tender aréna (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel 
dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení rzgistracz trvá 
max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všzch požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 
Důležité je u registrovaných dodavatelů v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email, 
aby mohla probíhat elektronická komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem.

Nabídku podzjtz elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna n^později 
do 19. 11.2021 do 10:00 hod.

Do elektronického nástroje vložte nabídku, která se skládá z následujících dokumentů:
a) nabídku s rozpisem technických parametrů a celkovou nabídkovou cenu v Kč bzz DPH 

včetně veškerých nákladů spojených s rzalizací veřejné zakázky (doprava atd.) a včztně 
platebních podmínek; nabídková cena je konečná a neměnní; zálohová faktura se 
nepřipouští,

b) doplněný Návrh kupní smlouvy (viz Příloha č. 1),

Nabídky zaslané jinak než přes elektronicky systém Tender aréna nebudou přijaty 
do výběrového řízení.

V případě problémů s vložením p<ntřebnyýh_dnmZyr™nJu systému Tender aréna 
telefonní infolinku svstému Tender aréna: (pracovní dny 8:00 -17:00
využijte e-mail: nebo on-line HELPDESK:

kontaktujte
ě

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritzrizm pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena - pro celou zakázku.

Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, budz nabídka vyřazena z výběrového řízení.
Účastníci budou o výsledku výběrového řízení informováni přzs elektronický systém Tender 
aréna.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.

Vypracovali: - specialista na veřejné zakázky
- referent zásobování
- mistr stavebních prací

- přípravář výroby

Příloha č. 1 - Nivťi kupní smlouvy

Strana 3, celkem 3

http://www.tenderarena.cz

